Poder ExecutivoAno XC • Nº 15375 Natal, 28 de fevereiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Fundação de Atendimento Socioeducativo do Estado do Rio Grande do Norte -
FUNDASE

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, DA HABITAÇÃO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETHAS

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE –
FUNDASE/RN

EDITAL  DE  RESULTADO  DO  PROCESSO  DE  SELEÇÃO  DOS  PROFISSIONAIS  DE  ARTES  DO
PROJETO  ARTE  E  CIDADANIA  –  FUNDASE/RN,  EM  CONFORMIDADE  COM  O  EDITAL  DE  Nº
001/2022
O Presidente da FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO NORTE – FUNDASE/RN, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE
ARTES DO PROJETO ARTE E CIDADANIA – FUNDASE/RN – PÓS RECURSO, para o credenciamento
aberto pelo Edital n° 001/2022, nos seguintes termos:
Art.  1º  Fica  divulgado  no  ANEXO  ÚNICO  deste  Edital,  o  resultado  do  Procedimento  de  seleção  dos
profissionais de artes do Projeto Arte e Cidadania – FUNDASE/RN, após análise dos recursos impetrados contra
o edital de resultado preliminar divulgado em 15 de fevereiro de 2023, no Diário Oficial do Estado;
Art. 2º a FUNDASE fará posteriormente os procedimentos de convocação para efeitos de contratação, sendo que
aqueles que ficarem fora do número de oportunidades oferecidas poderão ser chamados caso surjam vagas,
sempre respeitada a ordem de classificação.
Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.
Natal/RN, 27 de fevereiro de 2023.
HERCULANO RICARDO CAMPOS
Presidente da FUNDASE/RN

ANEXO ÚNICO
OFICINAS NATAL - PROJETO ARTE CIDADANIA

OFICINA VIOLÃO - NATAL

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 MOISES CARDOSO GOMES DEFERID
O

100

2 FABIO BARBOSA FERREIRA DEFERID
O

99

3 ERICK FIRMINO RODRIGUES DE SOUZA DEFERID
O

90

4 LEONARDO MENESES PEREIRA DEFERID
O

88

5 PHILIPE DIÊGO FÉLIX MARTINS DEFERID
O

87

6 JORGE IVAN BATISTA DA SILVA DEFERID
O

80

7 LEANDRO PEQUENO DA SILVA DEFERID
O

79

8 HÉLDER DOS SANTOS GOMES DEFERID
O

70

9 MÁRIO ALEXANDRE DE LIMA DEFERID
O

69

10 RUBENS REBOUÇAS DE MELO PAIVA DEFERID
O

60

OFICINA PERCUSSÃO - NATAL

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 REINALDO SALES MARQUES DEFERID
O

100

2 FABIO BARBOSA FERREIRA DEFERID
O

99

3 KAROLYNY ALVES TEIXEIRA DE SOUZA DEFERID
O

98

4 KERGINALDO FONSECA BEZERRA DEFERID
O

90

5 ALESSANDRO SARAIVA DE ASSIS DEFERID
O

80

6 MÁRIO ALEXANDRE DE LIMA DEFERID
O

70

7 EDILANY GALVÃO DOS SANTOS DEFERID
O

60

8 YGOR JORDY DE OLIVEIRA JALES DEFERID
O

59

9 FRANCISCO CARLOS SENA DA CUNHA DEFERID
O

50

10 VALERIO FELIPE SILVA DE FRANÇA DEFERID
O

49

11 DANIEL FERNANDES DA SILVA DEFERID
O

48

12 MÁRCIO RICELLI BATISTA DA SILVA DEFERID
O

40

OFICINA MÚSICA AFROBRASILEIRA - NATAL

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 REINALDO SALES MARQUES DEFERID
O

100

2 VERÔNICA EULÁLIA DE MEDEIROS DEFERID
O

99

3 KAROLYNY ALVES TEIXEIRA DE SOUZA DEFERID
O

98

4 ANA CLEIDE DEFERID
O

90

5 JULIANA JANE DA SILVA DEFERID
O

89

6 LEANDRO PEQUENO DA SILVA DEFERID
O

80

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15375 Natal, 28 de fevereiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

7 GABRIELY NASCIMENTO VARELA DEFERID
O

70

8 EDILANY GALVÃO DOS SANTOS DEFERID
O

60

9 FRANCISCO CARLOS SENA DA CUNHA DEFERID
O

50

OFICINA GRAFITE - NATAL

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 ARTHUR VICTTOR DE MELO SEABRA DEFERID
O

100

2 EMANOEL AQUILA BEZERRA DE SOUZA DEFERID
O

99

3 MIGUEL NERY SANTOS SILVA DEFERID
O

90

4 LEILANE ANTUNES DE PAULA NEVES
MAIA

DEFERID
O

89

5 WENDELL EDUARDO DOS SANTOS
BATISTA

DEFERID
O

80

6 LUCAS MACEDO MARTIM DEFERID
O

79

7 MARIA SUELEIDE DO NASCIMENTO DEFERID
O

70

8 MÁRIO LUCIANO JALES DE OLIVEIRA
SANTOS

DEFERID
O

69

9 LEILA PATRICIA DE LIMA IRINEU DEFERID
O

68

10 ANA CLARA MIRANDA DA SILVA FELIX DEFERID
O

60

11 DANIELA CATARINA SILVA CATÃO DEFERID
O

59

12 PAULO VICTOR FELIX DE AZEVEDO DEFERID
O

58

13 MILENE FERNANDES CORREIA DEFERID
O

57

14 LARISSA CRISTINA BRAZ DA CRUZ DEFERID
O

56

15 PEDRO IVO BARROS CASTRO DEFERID
O

50

16 EVA JUSTINO DE QUEIROZ (NOME
SOCIAL)

DEFERID
O

49

17 MARCELO DO ROSÁRIO BORGES DEFERID
O

40

OFICINA HIP HOP - NATAL

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 BIBIANA ANDRADE ESTEVES DEFERID
O

100

2 ARIADNA MEDEIROS CARDOSO DEFERID
O

99

3 MOISÉS FERREIRA DEFERID
O

90

4 JOHNY EVERTON FIRMINO DA SIVA DEFERID
O

80

5 DALLIANNY SIMPLICIO DOS SANTOS DEFERID
O

79

6 VANIELE MARCOLINO DA SILVA DEFERID
O

78

7 MICHAEL STEFFERSON SILVA DOS
SANTOS

DEFERID
O

70

8 JOSÉ RODRIGO DA SILVA DEFERID
O

69

9 MARIANA VITÓRIA DA COSTA ATALIBA DEFERID
O

60

10 BEATRIZ DE SOUSA NUNES DEFERID
O

50

PINTURA EM TELA - NATAL

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 ESTRELA PEREIRA DOS SANTOS DEFERID
O

100

2 JOSELITA DE SOUZA SILVA DEFERID
O

99

3 ARTHUR VICTTOR DE MELO SEABRA DEFERID
O

98

4 MÀRIO SÉRGIO DE LIMA BARBOSA DEFERID
O

90

5 MARCELO DANTAS PACHÊCO DEFERID
O

89

6 CARLOS JUNIOR REGIS SILVA DEFERID
O

88

7 LEILANE ANTUNES DE PAULA NEVES
MAIA

DEFERID
O

87

8 AGATHA KNOX FIGUEIRA DEFERID
O

86

9 EDUARDO DA COSTA GONÇALVES DIAS DEFERID
O

85

10 JENNIFER KATARINA MIRANDA DA
SILVA

DEFERID
O

84

11 EDILSON DE FIGUEIREDO DEFERID
O

80

12 MARCELO VIANA DE OLIVEIRA DEFERID
O

79

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15375 Natal, 28 de fevereiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

13 WENDELL EDUARDO DOS SANTOS
BATISTA

DEFERID
O

78

14 MAGNO MÁRCIO ALEXANDRE SILVA DEFERID
O

77

15 JOSÉ ALVES DA SILVA JUNIOR DEFERID
O

76

16 MARIA SUELEIDE DO NASCIMENTO DEFERID
O

70

17 INGRID CAROLINE MONTINEGRO
MAURICIO

DEFERID
O

69

18 DOUGLAS ARTUSI BUSO JUNIOR DEFERID
O

60

19 PAULO VICTOR FELIX DE AZEVEDO DEFERID
O

59

20 MILENA FERNANDES CORREIA DEFERID
O

58

21 DERYA KEROLAYNNE MELO DA SILVA DEFERID
O

57

22 LUANA PAULA MEDEIROS DA SILVA DEFERID
O

56

23 ELIZABETE DOMINGOS DA SILVA DEFERID
O

50

24 CLÁUDIA CRISTINA BORGES DA COSTA DEFERID
O

49

25 SAMARA BEATRIZ COSTA DOS SANTOS DEFERID
O

48

26 BEATRIZ DANTAS GONÇALVES DEFERID
O

47

27 SARA RAMOS DE SOUZA DEFERID
O

40

28 MARIANA MARTINS PEDROSA DEFERID
O

39

ESCULTURA EM ARGILA - NATAL

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 ESTRELA PEREIRA DOS SANTOS DEFERID
O

100

2 ANDRÉ MARCELINO DA SILVA
LEWINSOHN

DEFERID
O

99

3 LEILANE ANTUNES DE PAULA NEVES
MAIA

DEFERID
O

90

4 EDILSON DE FIGUEIREDO DEFERID
O

80

5 WENDELL EDUARDO DOS SANTOS
BATISTA

DEFERID
O

79

6 MARIA SUELEIDE DO NASCIMENTO DEFERID
O

70

7 INGRID CAROLINE MONTINEGRO
MAURICIO

DEFERID
O

69

8 DOUGLAS ARTUSI BUSO JUNIOR DEFERID
O

60

9 JUNIOR CESAR DE OLIVEIRA DIAS DEFERID
O

50

ARTESANATO DE RECICLAGEM - NATAL

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 ANDRÉ MARCELINO DA SILVA
LEWINSOHN

DEFERID
O

100

2 CARLOS JUNIOR REGIS SILVA DEFERID
O

90

3 LEILANE ANTUNES DE PAULA NEVES
MAIA

DEFERID
O

89

4 EDILSON DE FIGUEIREDO DEFERID
O

80

5 MARIA DANTAS DE MELO DEFERID
O

79

6 MARLUCE BATISTA DA SILVA
CORDEIRO

DEFERID
O

78

7 WENDELL EDUARDO DOS SANTOS
BATISTA

DEFERID
O

77

8 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA DEFERID
O

76

9 MAGNO MÁRCIO ALEXANDRE SILVA DEFERID
O

75

10 MARIA SUELEIDE DO NASCIMENTO DEFERID
O

70

11 MARIA DE LOURDES CALIXTO DE
SOUZA

DEFERID
O

69

12 GESSYKA ANDRESSA SILVA DOS
SANTOS

DEFERID
O

60

13 JARCIARA LUIZA DE OLIVEIRA DEFERID
O

59

14 MILÊDJA LURIAN DE SOUZA SILVA DEFERID
O

58

15 CLÁUDIA CRISTINA BORGES DA COSTA DEFERID
O

50

16 LUCIANA ROZZO DA SILVA DEFERID
O

49

17 PEDRO IVO BARROS CASTRO DEFERID
O

48

18 SARA RAMOS DE SOUZA DEFERID
O

41

19  ILANNA THALMA NÓBREGA DANTAS DEFERID 40

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15375 Natal, 28 de fevereiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

O

OFICINAS PARNAMIRIM - PROJETO ARTE CIDADANIA

OFICINA VIOLÃO - PARNAMIRIM

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 FABIO BARBOSA FERREIRA DEFERID
O

100

2 BÁRBARA SIMÕES DE LIMA CAMARGO
CONSTANTINO

DEFERID
O

99

3 IVO BEZERRA DE SOUSA JUNIOR DEFERID
O

90

4 LEANDRO PEQUENO DA SILVA DEFERID
O

80

5 MÁRIO ALEXANDRE DE LIMA DEFERID
O

70

6 FERNANDO ANTONIO SOUZA LINS DEFERID
O

60

7 RUBENS REBOUÇAS DE MELO PAIVA DEFERID
O

59

OFICINA PERCUSSÃO - PARNAMIRIM

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 FABIO BARBOSA FERREIRA DEFERID
O

100

2 KERGINALDO FONSECA BEZERRA DEFERID
O

90

3 MÁRIO ALEXANDRE DE LIMA DEFERID
O

70

4 YGOR JORDY DE OLIVEIRA JALES DEFERID
O

60

5 FRANCISCO CARLOS SENA DA CUNHA DEFERID
O

50

6 VALERIO FELIPE SILVA DE FRANÇA DEFERID
O

49

7 DANIEL FERNANDES DA SILVA DEFERID
O

48

8 MÁRCIO RICELLI BATISTA DA SILVA DEFERID
O

40

OFICINA MUSICA AFROBRASILEIRA – PARNAMIRIM

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 VERÔNICA EULÁLIA DE MEDEIROS DEFERID
O

100

2 LEANDRO PEQUENO DA SILVA DEFERID
O

80

3 FRANCISCO CARLOS SENA DA CUNHA DEFERID
O

50

OFICINA PINTURA EM TELA - PARNAMIRIM

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 MARIA LUÍZA MOREIRA DA SILVA DEFERID
O

100

2 ARTHUR VICTTOR DE MELO SEABRA DEFERID
O

99

3 LEILANE ANTUNES DE PAULA NEVES
MAIA

DEFERID
O

90

4 EDUARDO DA COSTA GONÇALVES DIAS DEFERID
O

89

5 MAGNO MÁRCIO ALEXANDRE SILVA DEFERID
O

80

6 MARIA SUELEIDE DO NASCIMENTO DEFERID
O

70

7 FERNANDO SOARES DA SILVA DEFERID
O

69

8 DOUGLAS ARTUSI BUSO JUNIOR DEFERID
O

60

9 PAULO VICTOR FELIX DE AZEVEDO DEFERID
O

59

10 DERYA KEROLAYNNE MELO DA SILVA DEFERID
O

58

11 ELIZABETE DOMINGOS DA SILVA DEFERID
O

50

12 CLÁUDIA CRISTINA BORGES DA COSTA DEFERID
O

49

13 SAMARA BEATRIZ COSTA DOS SANTOS DEFERID
O

48

OFICINA GRAFITE - PARNAMIRIM

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 LUCAS MACEDO MARTIM DEFERID
O

80

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15375 Natal, 28 de fevereiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

2 DANIELA CATARINA SILVA CATÃO DEFERID
O

60

3 MILENE FERNANDES CORREIA DEFERID
O

59

4 LARISSA CRISTINA BRAZ DA CRUZ DEFERID
O

58

OFICINA ESCULTURA EM ARGILA   - PARNAMIRIM

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 ANDRÉ MARCELINO DA SILVA
LEWINSOHN

DEFERID
O

100

2 LEILANE ANTUNES DE PAULA NEVES
MAIA

DEFERID
O

90

3 MARIA SUELEIDE DO NASCIMENTO DEFERID
O

70

4 DOUGLAS ARTUSI BUSO JUNIOR DEFERID
O

60

5 JUNIOR CESAR DE OLIVEIRA DIAS DEFERID
O

50

OFICINA ARTESANATO DE RECICLAGEM   - PARNAMIRIM

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 ANDRÉ MARCELINO DA SILVA
LEWINSOHN

DEFERID
O

100

2 LEILANE ANTUNES DE PAULA NEVES
MAIA

DEFERID
O

90

3 MARIA DANTAS DE MELO DEFERID
O

80

4 MARIA CRISTINA CRUZ DE MORAES DEFERID
O

79

5 MAGNO MÁRCIO ALEXANDRE SILVA DEFERID
O

78

6 MARIA SUELEIDE DO NASCIMENTO DEFERID
O

70

7 VANUCIA PINTO SOARES GOMES DEFERID
O

60

8 GESSYKA ANDRESSA SILVA DOS
SANTOS

DEFERID
O

59

9 CLÁUDIA CRISTINA BORGES DA COSTA DEFERID
O

50

10 LUCIANA ROZZO DA SILVA DEFERID
O

49

11  ILANNA THALMA NÓBREGA DANTAS DEFERID
O

40

OFICINAS MOSSORÓ - PROJETO ARTE CIDADANIA

OFICINA VIOLÃO - MOSSORÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 ALEX MAGNO DE OLIVEIRA SILVA DEFERID
O

100

2 ROBERTA LÚCIA DOS SANTOS SILVA DEFERID
O

90

3 FRANCISCO RONILDO FREIRE DEFERID
O

80

4 LUDSON RODRIGO DE OLIVEIRA DEFERID
O

60

6 ÁLEF ABLÊNIO SILVA GABRIEL DEFERID
O

59

5 IURY RAVELLY DA SILVA PAIVA DEFERID
O

58

7 IGOR JÁCOME BEZERRA DEFERID
O

50

OFICINA PERCUSSÃO - MOSSORÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 ALEX MAGNO DE OLIVEIRA SILVA DEFERID
O

100

2 IURY RAVELLY DA SILVA PAIVA DEFERID
O

60

3 DANIEL FERNANDES DA SILVA DEFERID
O

50

HIP HOP - MOSSORÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 MARVIN CESAR DANTAS DE SOUZA DEFERID
O

50

2 FELIPE LUIZ BARBOSA DE AQUINO DEFERID
O

49

3 JOSÉ LUIZ SOUZA MIRANDA JUNIOR DEFERID
O

40

CAPOEIRA - MOSSORÓ

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15375 Natal, 28 de fevereiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 FRANCISCO FAGNE DE MOURA
CASSIMIRO

DEFERID
O

80

2 FRANCISCO BENTO DE ASSIS NETO DEFERID
O

79

3 FRANCISCO LEONARDO ALVES DE
SOUZA

DEFERID
O

78

4 DIEGO LEAO DE OLIVEIRA DEFERID
O

77

5 DANIEL FERNANDES DA SILVA DEFERID
O

50

TEATRO - MOSSORÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 FRANCISCA LENILDA DA SILVA
SANTOS

DEFERID
O

100

2 ROBERLILSON PAULINO DA SILVA DEFERID
O

99

3 MÁRCIA MARIA DA SILVA DEFERID
O

98

4 PIERRE KEYTH RODRIGUES FERREIRA DEFERID
O

97

5 MÁRIO RUBENS DOS SANTOS
RODRIGUES

DEFERID
O

90

6 JOSÉ WALTER ALMEIDA SÁ DEFERID
O

89

7 LUIZ CARLOS SOARES MARIA DEFERID
O

80

8 JOSE DO NASCIMENTO JÚNIOR DEFERID
O

79

9 ANTONIO ROBERTO DE OLIVEIRA
VITOR

DEFERID
O

78

10 ISABELLE ARAUJO DA SILVA DEFERID
O

77

11 FRANCISCO ADRIANO DA SILVA DEFERID
O

70

12 ELAINE DA SILVA FILGUEIRA DEFERID
O

60

13 CÉLIA CRISTINA RIBEIRO DA COSTA DEFERID
O

59

14 ODARA INAÊ DOS SANTOS DEFERID
O

50

15 DANIEL FERNANDES DA SILVA DEFERID
O

49

MÚSICA AFROBRASILEIRA - MOSSORÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO  STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 CÉLIA CRISTINA RIBEIRO DA COSTA DEFERID
O

60

PINTURA EM TELA - MOSSORÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 PEDRO GUILHERME SALES PASSOS DEFERID
O

90

2 MARIA MESQUITA CABRAL TRAJANO DEFERID
O

80

3 JOSE DO NASCIMENTO JÚNIOR DEFERID
O

79

4 MAGNO MÁRCIO ALEXANDRE SILVA DEFERID
O

78

5 MARIA VERONEIDE DE SOUSA DEFERID
O

70

6 MARIA DE LOURDES SANTIAGO
ARAÚJO TEIXEIRA

DEFERID
O

60

7 GILDHEIKSON EUFRÁSIO DA SILVA DEFERID
O

50

8 FRANCISCO WAGNER DE OLIVEIRA DEFERID
O

40

GRAFITE - MOSSORÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS  PONTUAÇÃO FINAL

1 PEDRO GUILHERME SALES PASSOS DEFERID
O

90

2 LUAN JORGE CAVALCANTE DE
OLIVEIRA

DEFERID
O

70

ARTESANATO DE RECICLAGEM - MOSSORÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS  PONTUAÇÃO

1 MAGNO MÁRCIO ALEXANDRE SILVA DEFERID
O

80

2 LUAN JORGE CAVALCANTE DE
OLIVEIRA

DEFERID
O

70

3 GESSYKA ANDRESSA SILVA DOS
SANTOS

DEFERID
O

60

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15375 Natal, 28 de fevereiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

ESCULTURA EM ARGILA - MOSSORÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO  STATUS PONTUAÇÃO

1 JOSE DO NASCIMENTO JÚNIOR DEFERID
O

80

2 JUNIOR CESAR DE OLIVEIRA DIAS DEFERID
O 50

OFICINAS CAICÓ - PROJETO ARTE CIDADANIA

OFICINA GRAFITE - CAICÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 LEILANE ANTUNES DE PAULA NEVES
MAIA

DEFERID
O

90

OFICINA ESCULTURA EM ARGILA - CAICÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 LEILANE ANTUNES DE PAULA NEVES
MAIA

DEFERID
O

90

2 JOSE DO NASCIMENTO JÚNIOR DEFERID
O

80

OFICINA MUSICA AFROBRASILEIRA - CAICÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 KAROLYNY ALVES TEIXEIRA DE SOUZA DEFERID
O

100

2 JOSE JANDIR DO NASCIMENTO DEFERID
O

50

OFICINA ARTESANATO DE RECICLAGEM - CAICÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 LEILANE ANTUNES DE PAULA NEVES
MAIA

DEFERID
O

90

2 MAGNO MÁRCIO ALEXANDRE SILVA DEFERID
O

80

3 IGOR GOMES DA COSTA DEFERID
O

60

4 EMANUEL ANDERSON DE SOUTO
VERISSIMO

DEFERID
O

40

OFICINA PINTURA EM TELA - CAICÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 LEILANE ANTUNES DE PAULA NEVES
MAIA

DEFERID
O

90

2 JOSE DO NASCIMENTO JÚNIOR DEFERID
O

80

3 MAGNO MÁRCIO ALEXANDRE SILVA DEFERID
O

79

OFICINA PERCUSSÃO - CAICÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 KAROLYNY ALVES TEIXEIRA DE SOUZA DEFERID
O

100

2 KERGINALDO FONSECA BEZERRA DEFERID
O

90

3 IGOR RAPHAEL BENEDITO SILVA DEFERID
O

80

4 JOSE JANDIR DO NASCIMENTO DEFERID
O

50

5 DIEGO DJAIR RODRIGUES DA SILVA DEFERID
O

49

6 DANIEL FERNANDES DA SILVA DEFERID
O

48

7 EMANUEL ANDERSON DE SOUTO
VERISSIMO

DEFERID
O

40

OFICINA CAPOEIRA - CAICÓ

ORD. NOME DO CANDIDATO STATUS PONTUAÇÃO FINAL

1 TIAGO DE ALMEIDA SILVA DEFERID
O

90

2 ALEFF GUIDA DA SILVA DEFERID
O

80

3 JOSE JANDIR DO NASCIMENTO DEFERID
O

50

4 DANIEL FERNANDES DA SILVA DEFERID
O

49

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
W6RC0W6VKS-ICKF0Z42YC-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=W6RC0W6VKS-
ICKF0Z42YC-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15375 Natal, 28 de fevereiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-02-28T08:43:52-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE